
ZARZĄDZENIE NR 28/A/2011  

Wójta Gminy Olszanica  

 z dnia 22 marca 2011 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                           
w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2011 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28 f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały nr III/9/2010 Rady Gminy w 
Olszanicy z dnia 30 grudnia 2010 w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego 
zadania własnego Gminy Olszanica w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu   
oraz w związku   z art. 4 ust.1  pkt 17, art. 5 ust.4 pkt 2, art. 11 ust.1 pkt 1 i art.15 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U Nr 96, poz.873 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                        
w   zakresie   kultury   fizycznej   i   sportu  w 2011 roku, ogłoszonego Zarządzeniem 21/2011 

Wójta Gminy Olszanica  z dnia 15 lutego 2011 roku 

1. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz          
z kwota dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  sekretarzowi Gminy Olszanica.  

§ 3 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                            Wójt Gminy Olszanica 

                                                                                         mgr inż. Krzysztof Zapała 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Załącznik do Zarządzenie 28/A/2011 

                                                                                         Wójta Gminy Olszanica  

                                                                                                  z dnia 22 marca 2011 roku 

 

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na  realizację zadań publicznych  
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w  2011 r. 

 

 

Lp. Nazwa oferenta  Nazwa zadania  Kwota dotacji w zł 

 

1 Ludowy Kub Sportowy „Szarotka” Uherce Upowszechnianie piłki 
nożnej                      w 
miejscowości Uherce 

Mineralne 

37000,00 

 

2 Ludowy Klub Sportowy w Olszanicy  Upowszechnianie piłki 
nożnej                      w 

miejscowości Olszanica  

20000,00 

 

3 Ludowy Klub Sportowy w Olszanicy Upowszechnianie 
szachów w Gminie 

Olszanica  

3500,00 

4 Ludowo Uczniowski Klub Sportowy Pamo 
Plast Olszanica  

Upowszechnianie 
tenisa stołowego              
w miejscowości 

Olszanica  

5400,00 

 

5 Ludowy Klub Sportowy „Bumar „ Rudenka Upowszechnianie piłki 
nożnej                      w 

miejscowości Rudenka 

13000,00 

 

Ogółem  78 900,00 zł 

  

 

                                                                                                      Wójt Gminy Olszanica 

                                                                                                  mgr inż. Krzysztof Zapała 


